[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2015г.  № 10-п
п. Калевала
	Об отмене постановления от 15.01.2014г. № 2-п «О внесении изменений в  № 26-п от 20.02.2013г.  «Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии с пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15.05.2008г. № 1191-ЗРК «Об административных правонарушениях» администрация Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 15.01.2014г. № 2-п «Об отмене постановления от 15.01.2014г. № 2-п «О внесении изменений в  № 26-п от 20.02.2013г.  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник муниципального образования  «Калевальское городское поселение» и разместить на официальном сайте http://kalevala-mo.ru/.

3. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава
Калевальского городского поселения

З.П. Пекшуева